АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024                                        пгт Спирово                                          № 14-п

О выделении специально оборудованных мест для размещения печатных агитационных материалов
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 54, статьей 55 Федерального закона  от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 7 статьи 51 Избирательного кодекса Тверской области, учитывая предложения Территориальной избирательной комиссии Спировского района Тверской области,
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специально оборудованные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка муниципального образования в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года:
	№ избирательного участка
	Адрес и наименование места размещения

	№ 749

Советский
	Доски объявлений в пос. Спирово: ул. Советская, д. 11, ул. Советская, д. 19, пер. Страховой (рынок)

	№ 750

Фестивальный
	Доска объявлений в пос. Спирово, ул. Мира, д. 4

	№ 751

Железнодорожный
	Доска объявлений в пос. Спирово,  ул. Советская, д. 37

	№ 752

Пушкинский
	Доски объявлений в пос. Спирово, ул. Пушкина у магазина № 4, у  магазина «Тройка»

	№ 753

Выдропужский
	Доски объявлений – с. Выдропужск ул. Молодежная,

д. 6,  ул.Новая д.1, ул. Советская, д. 33 А,

доска объявлений – д. Дядькино д.16,

доска объявлений – д. Цирибушево д.6,

доска объявлений – д. Бабье, д. 39

	№ 754

Заболотский
	Доска объявлений - д. Заболотье, ул. Центральная д. 33,

доска объявлений – д. Добрыни д. 36

	№ 755

Никулинский
	Доска объявлений в д.Никулино, ул. Набережная

между д. 6А и магазином РАЙПО д. 8

	№ 756

Еремеевский
	Доска объявлений  в д. Еремеевка, около магазина РАЙПО д. 41

	№ 757

Козловский
	Доска объявлений  в с. Козлово, ул. Почтовая д. 8

	№ 758

Ососьенский
	Информационный стенд  в с. Ососье, д. 12 (рядом с автобусной остановкой)

	№ 759

Матвеевский
	Доска объявлений в с. Матвеево на перекрестке

ул. Климово и ул. Школьная

	№ 760

Краснознаменский
	Информационный стенд на ул. Советская в пос. Красное Знамя

	№ 761

Бирючевский
	Доска объявлений у магазина РАЙПО в д. Бирючево,

ул. Центральная, д. 33

	№ 762

Городецкий
	Доска объявлений у магазина в д. Городок,

ул. Центральная, д.10

	№ 763

Пеньковский
	Доска объявлений  в дер.Пеньково, ул. Центральная, напротив д. 7

	№ 764

Спировский
	Доска объявлений у магазина РАЙПО  в дер. Спирово,

ул. Центральная, д. 17

	№ 765

Новоободовский
	Доска объявлений у  магазина РАЙПО в пос. Новое Ободово, ул. Центральная, д. 12

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте  муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Спировского
муниципального округа                                                                      Д.С. Михайлов